

MINISTERUL
AGRICULTURII,
DEZVOLTĂRII REGIONALE
ȘI MEDIULUI
AL REPUBLICII MOLDOVA
AGENȚIA „MOLDSILVA



Întreprinderea de Stat
Întreprinderea pentru silvicultură
“Edineț”

МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И
ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА
АГЕНСТВО „МОЛДСИЛЬВА”
Единецкое государственное
предприятие
по лесному хозяйству

MD – 4601, or.Edinet, str. Soseaua Bucovinei, 24 tel./fax 0246-2-29-93 e-mail: edinet@moldsilva.gov.md

ORDIN nr. 93
ПРИКАЗ

din 08 mai 2018

„Cu privire la reglementarea prețurilor
contractuale de comercializare a producției
de la prelucrarea lemnului”

În scopul reglementării comercializării producției fabricate din lemn , cât și în scopul îndeplinirii planului de venituri pe anul 2018 al Întreprinderii de Stat „Întreprinderea pentru Silvicultură Edineț”,

ORDON:

1. De stabilit începînd cu data de 2 mai 2018, prețurile /minimale/ de realizare a produselor secției de prelucrare a lemnului /depozitul producătorului / conform anexei nr.1. Prețurile sunt indicate cu TVA.
2. De a abroga ordinul nr.16 din 23.01.2017 „Cu privire la reglementarea prețurilor contractuale de livrare a produselor de la prelucrarea lemnului”.
3. Secretarei, d-ei Carcea V. ordinul dat de adus la cunoștință unităților subordonate.
4. Controlul asupra îndeplinirii prezentului ordin mi-l asum .

Director

B.Cojocari

Ex.Guc A.

Prețurilor /minimale/ pentru produsele secției de prelucrare a lemnului

Nr d/o	Denumirea	Unit.de măs	Dimen	Cant.	Prețul lei, bani		
			siuni	buc/m3	Pentru o unitate		
					Preț	TVA	total
1	Cherestea netiv.c I stejar	m3	1-3m		2850	570	3420
	“ “ frasin	m3	1-3m		2750	550	3300
	“ “ salcâm, paltin, cireș	m3	1-3m		2750	550	3300
	“ “ tei	m3	1-3m		2750	550	3300
	“ “ plop	m3	1-3m		2700	540	3240
2	Cherestea netiv.c II stejar	m3	1-3m		2700	540	3240
	“ “ frasin	m3	1-3m		2600	520	3120
	“ “ salcâm, paltin, cireș	m3	1-3m		2500	500	3000
	“ “ tei	m3	1-3m		2500	500	3000
	“ “ plop	m3	1-3m		2450	490	2940
3	Cherestea netiv c III stejar	m3	1-3m		2450	490	2940
	“ “ frasin	m3	1-3m		2350	470	2820
	“ “ salcâm, paltin, cireș	m3	1-3m		2250	450	2700
	“ “ tei	m3	1-3m		2250	450	2700
	“ “ plop	m3	1-3m		2200	440	2640
4	Cherestea tiv. c I stejar	m3	1-3m		4200	840	5040
	“ “ frasin	m3	1-3m		3950	790	4740
	“ “ salcâm, paltin, cireș	m3	1-3m		3750	750	4500
	“ “ tei	m3	1-3m		3750	750	4500
	“ “ plop	m3	1-3m		3650	730	4380
5	Cherestea tiv.c II stejar	m3	1-3m		3700	740	4440
	“ “ frasin	m3	1-3m		3500	700	4200
	“ “ salcâm, paltin, cireș	m3	1-3m		3350	670	4020
	“ “ tei	m3	1-3m		3350	670	4020
	“ “ plop	m3	1-3m		3250	650	3900
6	Cherestea tiv.c III stejar	m3	1-3m		3350	670	4020
	“ “ frasin	m3	1-3m		3150	630	3780
	“ “ salcâm, paltin, cireș	m3	1-3m		3000	600	3600
	“ “ tei	m3	1-3m		3000	600	3600
	“ “ plop	m3	1-3m		2950	590	3540
7	Traverse / 160x250x3000	buc	0,12	8,33	600	120	720
8	Traverse / 160x250x4000	buc	0,16	6,25	800	160	960
9	Traverse / 160x250x5000	buc	0,2	5,00	1000	200	1200
10	Dulapi /fer.panglică/	m3			3140	628	3768
12	Scândurică pentru cont sp t/stoc/	m3			3350	670	4020
13	Scândurică pentru cont sp m/stoc/	m3			3250	650	3900
14	Unealtă de rolare sp t/stoc/	m3			600	120	720
15	Lătunoaie specii tari	m3			450	90	540
16	Lătunoaie specii moi	m3			375	75	450
17	Șipci și rigle specii tari	m3			304,17	60,83	365
18	Șipci și rigle specii moi	m3			275	55	330
19	Rămășițe de foc mărunte specii tari	m3			237,5	47,50	285
20	Rămășițe de foc mărunte specii moi	m3			166,67	33,33	200

Director

Contabil-șef

Economist

Cojocari B.

Sofroni E.

Guc A.